OFÍCIO PRESIDENTE nº 418/2012
São Roque, 31 de julho de 2012.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, esclarecer o ocorrido no Requerimento nº 225/2012, de autoria do Vereador Rafael Marreiro de Godoy.
Em resposta ao Ofício nº 0715/2012 - GP, que expõe um equívoco no referido Requerimento, venho informar que em conversa com o autor da propositura, esse esclareceu que a via de que o documento se trata é a Estrada Juvenal Rocha, antiga Estrada da Parada, Bairro Volta Grande, Distrito de São João Novo.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 31/07/2012 - 10:39:30 04565/2012
/nfp